РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  20  »    октября        2005 года  №_253_

	О внесении изменений в Приложение к постановлению от 02.02.2005 № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 г.», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год»

В связи с необходимостью продолжения отделочных работ при капитальном ремонте здания станции скорой медицинской помощи по ул.Октябрьской, 143 и руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Внести в приложение к постановлению от 02.02.2005 № 79-ГС «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 г.», принятого Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 17.02.2005 года № 154 «Об утверждении Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год» следующие изменения:

1.1.В приложении № 4 «План строительства и развития учреждений здравоохранения, культуры и прочих непроизводственных отраслей на 2005 год» Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год в пункте 3 по строке «Капитальный ремонт здания скорой помощи» сумму «2000 тыс.руб.» заменить на «2600 тыс.руб.».

1.2.В приложении № 5 «План проектных работ на 2005 год» Плана капитальных вложений г.Рубцовска на 2005 год в пункте 1 по строке «Корректировка проектно-сметной документации: жилого дома № 25 мкр.33» сумму «1520 тыс.руб.» заменить на «920 тыс.руб.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.) и комитет по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.) Рубцовского городского Совета депутатов.

Глава города

А.А. Дерфлер